

PARTIOTOIMINNAN ALOITUS EKALUOKKALAISILLA

Ryttylässä on toiminut partiolippukunta Ryttylän Eräveikot ry jo 40 vuoden ajan

Uusien sudenpentujen eli 7-vuotiaiden partiolaisten ryhmä eli lauma perustetaan, kunhan mukaan saadaan muutama ekaluokkalaisten vanhempi toimintaa ohjaamaan. **Tämän kirjeen myötä vetoamme nyt teihin ekaluokkalaisten vanhempiin** – tule mukaan toimintaan ja mahdollistamaan partioutuhut ekaluokkalaisille.

Tule mukaan harrastamaan yhdessä lapsesi kanssa! Partiossa tarvitaan myös aikuisia. Partio on aikuiselle mukaansatempaava, monipuolinen harrastus ja tärkeää nuorisotyötä, joka tarjoaa mukavaa vastapainoa esim. työelämälle. Aiempaa partiokokemusta ei tarvita.

Partio-ohjelma on valmiiksi rakennettu, sudenpentulauman ryhmänjohtajalle on hyvä käsikirja, josta löytyy ohjeet partiokokousten pitämiseen. Partiokokous on kerran viikossa ja kestää tunnin. Alkuun sinua auttaa lippukunnan kokeneet partiojohtajat.

Ota yhteyttä pian lippukunnanjohtajaan tai -sihteeriiin!
Toiminta alkaa elokuun lopulla!

Tervetuloa mukaan joukkoomme iloiseen ja reippaaseen!

Lippukunnanjohtaja
Mikko Tikkanen
040-7261488

Lippukunnan sihteeri
Saila Suominen
040-5876466

Klikkaa polkua: www.rev.fi



Elokuu 2018

Mitä partio on?

Partio on hauska ja monipuolinen harrastus, jossa voi tehdä ja kokea melkein mitä vain! Partio on täynnä ystävyyttä, naurua, seikkailua, yhdessä tekemistä, luonnosta nauttimista sekä unohtumattomia elämyksiä! Partio on ollut tätä kaikkea jo yli 100 vuotta ja ympäri maailman!

Suomen Partiolaiset ry:n nettisivuilta www.partio.fi otetun mukaan:

"Partiolla on paljon annettavaa niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin. Partiossa jokainen kokee elämyksiä, oppii ja kasvaa. Luonto on partiolaisille tärkeä, ja retkiä tehdään niin metsään kuin vesillekin. Retkeilyn ja leirielämän lisäksi partio on leikkiä, laulua ja naurua. Erilaiset partioperinteet ja symbolit lisäävät yhteenkuuluvaisuutta kaikkien maailman 45 miljoonan muun partiolaisen kanssa.

Partiolaiset kokoontuvat viikoittain lippukuntansa kokoontumispaikassaan partiokolossa. Koloilloissa ja kokouksissa tehdään aktiviteetteja, jotka rakentuvat erä-, leiri- ja kansalaistaidoista, johtamisesta sekä sosiaalisuuden ja luovan ajattelun taidoista. Lisäksi harjoitellaan kädentaitoja sekä hengellisyyteen, luonnontuntemukseen ja -suojeluun liittyviä taitoja. Aktiviteetteja tekemällä opitaan uutta ja valmistautaan partioretkiin, -kisoihin, -leireihin ja -vaelluksiin. Partioon kuuluu myös olennaisesti kansainvälisyys."